

प्रवेश सूचना कक्षा 11 वीं (2023-24) गैर केंद्रीय विद्यालय छात्र-छात्राओं के लिए

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक २ जालंधर छावनी में कक्षा 11 वीं (2023-24) में नवीन प्रवेश हेतु सभी स्ट्रीम के लिए (केवल कुछ रिक्तियों के लिए) पंजीकरण फॉर्म भरने के लिए सूचित किया जाता है। ये फॉर्म 22/05/2023 (सोमवार) से 27/05/2023 (शनिवार) दोपहर 2 बजे तक विद्यालय में जमा किए जाने हैं। देर से प्राप्त फॉर्म पर विचार नहीं किया जाएगा। पंजीकरण फॉर्म निम्नलिखित लिंक से प्राप्त करें

[Registration Form](#)

****केंद्रीय विद्यालय में प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन के अनुसार ही होगा।**

प्राचार्य

Admission Notice Class XI Session 2023-24 For Non Kendriya Vidyalaya Students

Registration of students is opened for all stream (for few vacancies) in Kendriya Vidyalaya No. 2 Jalandhar Cantt for fresh admission in class 11th (2023-24). These forms are to be submitted in the school from 22/05/2023 (Monday) to 27/05/2023 (Saturday) till 2 pm. Late received form will not be considered.

Registration form can be downloaded from the link given below

[Registration Form](#)

****Admission in the Kendriya Vidyalaya is subjected to the guidelines of KVS.**

Principal